[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	февраля
	20
	19
	г.

	№
	209

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в постановление

администрации Октябрьского района

от 16.04.2015 № 1039
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 16.04.2015 № 1039         «О Совете по вопросам развития инвестиционной деятельности при администрации Октябрьского района» следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слова «заместителя главы администрации Октябрьского района» заменить словами «заместитель главы Октябрьского района».
1.2. Раздел II приложения к постановлению дополнить пунктом 2.2.15.1. следующего содержания:

«2.2.15.1. Рассматривает акты о результатах исполнения условий концессионного    соглашения, предусмотренных Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ                        «О концессионных соглашениях».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района

                            А.П. Куташова